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Irit bensin & perawatannya Lama umur pakainya Muatnya banyak Untung di ujung

Catatan: Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

White

Silky Silver

Real Black

SPESIFIKASI

VARIAN
         WARNA

Gigi 1

Gigi 2

Gigi 3

Gigi 4

Gigi 5

Gigi Mundur

Final Gear

3,580

2,095

1,531

1,000

0,855

3,727

4,875

Rem Depan

Rem Belakang

Final Gear

Disc

Drum

Suspensi Depan

Suspensi Belakang

MacPherson Strut

Leaf Rigid Axle

135/4400

97/5600

74.0 x 85.0[mm x mm]

[Ps/rpm]

[Nm/rpm]

Jenis Mesin

Silinder   

Jumlah Silinder   4 in line

1462 cc

K15B-C

Diameter x Langkah

Daya Maksimum   

Torsi Maksimum   

Distribusi Bahan Bakar Multipoint Injection

NEW CARRY

FLAT DECK

STD

NEW CARRY

FLAT DECK

AC-PS

NEW CARRY

WIDE DECK

STD

NEW CARRY

WIDE DECK

AC-PS

DIMENSI

Panjang Keseluruhan

Lebar Keseluruhan 

Tinggi Keseluruhan

Jarak Sumbu Roda

Radius Putar Minimum

Panjang Bak 

Lebar Bak

Tinggi Bak 

Jarak Poros Roda

Ukuran Ban

4150

1675

1870

2205

4375

2505

1665

2205

360

165/80R13

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

Tangki Bahan Bakar

Bukaan Bak

43

1 Way

1765

1910

1745

425

3 Way

KAPASITAS

[liter]

KAPASITAS

SISTEM SUSPENSI 

SISTEM PENGEREMAN

TRANSMISI 

MESIN

04
/2

02
1BEST

COMMERCIAL CAR
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Informasi lebih lanjut hubungi: Scan untuk info lebih lanjut

WAJAH BARUNYA GANTENG
REZEKI MAKIN KENCENG
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MESIN K15B-C
TERBARU

DAYA ANGKUT
LEBIH BESAR IMMOBILIZER

RETAINER
SPARE TIRE

BODY
TANGGUH

FIRE
EXTINGUISHER

HATCHED AXE
FRONT GRILLE

FRONT
BUMPER

*Syarat & ketentuan berlaku.
**Berdasarkan data Gaikindo tahun 2019.

*
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DOOR VISORRUBBER MAT

1

2

BODY1 & COVER2
SOCKET 12 VOLT

COVER TRAY UPPER

AKSESORI

RETAINER SPARE TIRE
CARRIER

Nyaman dengan berbagai fitur baru yang lengkap.

INTERIOR

DASHBOARD KABIN LEBIH LUAS

2505 mm

1745 mm

Bak yang luas serta dapat dibuka dari 3 sisi untuk
kemudahan mengangkut muatan yang banyak.

2505 mm

1665 mm

Bak yang luas serta dapat dibuka dari 1 sisi
untuk mengangkut muatan yang banyak.

 

Bawa muatan lebih banyak 
dengan kapasitas maksimal 1 ton.

DAYA ANGKUT 
LEBIH BESAR

Ukuran bak makin luas, bisa 
menampung barang lebih banyak 

& dapat dibuka dari 3 arah.

UKURAN BAK LEBIH LUAS KABIN LEBIH LEGA

Banyak tempat penyimpanan 
dengan tambahan kompartemen 

di kabin.

TEMPAT PENYIMPANAN

Kabin yang lebih lega dan nyaman, kini 
dapat mengangkut 3 orang.

Harga suku cadang murah 
dan mudah di dapat.

Biaya perawatan hemat dengan 
mesin yang bandel.

SUKU CADANG MURAH BIAYA PERAWATAN 
TERJANGKAU

Irit bahan bakar,
tenaga & torsi lebih besar.

MESIN BARU K15B-C

NEW ENGINE

MESIN BARU K15B-C

RIT BENSIN DAN PERAWATANNYA

AMA UMUR PAKAINYA

NTUNG DI UJUNG

UATNYA BANYAK

Body kuat & tangguh dilengkapi
dengan pelindung kabin. 

BODY TANGGUH

Dengan sasis yang tebal 
& kokoh, lebih tahan lama.

SASIS LEBIH KUAT

Dengan mesin yang tangguh, semakin untung 
dengan harga jual kembali yang tinggi.

HARGA JUAL KEMBALI 
TINGGI

Tangguh dan kuat untuk bawa untung bisnis Anda.EKSTERIOR

FRONT BUMPERHATCHED AXE FRONT GRILLE

Kursi pengemudi yang bisa
digeser maju-mundur

menambah kenyamanan.

Lebih aman dari pencurian
dengan teknologi immobilizer.

IMMOBILIZER

Assist grip di bagian pengemudi dan
penumpang untuk memudahkan

keluar-masuk dari kendaraan.

ASSIST GRIP DI DUA SISI KURSI DAPAT DIGESER

Dengan power steering,
mengemudi lebih nyaman.

*Tipe AC-PS.

SISTEM KEMUDI*

Semakin nyaman berkendara
dengan pendingin udara & audio

*Tipe AC-PS.

AUDIO & AC*

Fitur keselamatan semakin lengkap
dengan tersedianya

alat pemadam api ringan.

FIRE EXTINGUISHER

FITUR


